de esa Dirección y esa Secretaría, y que las mismas cuentan con la aprobación de la 

Secretaría de Economía; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19.- Ampliese el monto fijo mensual para la adquisición de gastos menores y 

urgentes (caja chica) a la Dirección de Cementerio, hasta la suma de PESOS UN MIL 

QUINIENTOS ($ 1.500,00).- 

ARTICULO 20.- Asígnese un monto fijo mensual para la adquisición de gastos menores y 

urgentes (caja chica) para la Secretaría de Producción, por la suma de PESOS UN MIL 

($ 1.000,00).- 

ARTICULO 30.- El Director o Encargado de la Dependencia autorizado a manejar el